Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

юкбнса администрация

Го

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4А..жжр1&... 2023 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

29 октября 2021 года № 1161 «Об

утверждении перечня главных

администраторов доходов

бюджета муниципального

образования городского округа

«Воркута»

И

№ <&№

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 29 октября 2021 года № 1161 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования городского округа «Воркута» следующее

изменение: приложение к вышеуказанному постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://улу\у.воркута.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового

управления администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

Т.В. Кожину.

Врио главы городского округа «Воркута»

руководителя администрации

городского округа «Воркута» А.А. Камкин